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VENETO

1la Giornata Attivita Esordienti VE 2

Mistaffetta 4x50 MX

San Dona di Piave, Domenica 23/11/2025 ore 18:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3 1
4° 3
5° 5
1° 1
2° 2
3° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
SALVAGNO EMMA

BOTTIN LORENZO

BALAN GAIA

BURGIO LEONARDO
SOCOLOVSCHI DARIA
GIANNINO AUGUSTO
BATTISTUZZI TONON RACHELE

RIZZO LEONARDO
PAGNIN UMBERTO
CARRARO EVA
CARRARO FRANCESCA

MARCATO GIOVANNI
BUSO EMMA
CRAIGHERO GIOVANNI
MEDICINA LUCREZIA

GASPARINI EDOARDO
INGRASSIA SIMONE

LEHNHARDT SARAH ELISE MARIE
ZANELLA ZOE

PALUDETTO SOFIA
ZAMPA CATERINA
VERONESE GIOELE
TONET MICHAEL

PAVESI EMANUELE
DOUAQOUDA RYM
MORANDIN ALBA
MERLO ALESSANDRO

PIATTO RICCARDO
DESTRO FRANCESCO
BIASIOLO MARIA CLAIRE
ERMETI MIRIAM

TRONO GIULIA

Serie

Anno

2013
2014
2013
2015

2013
2014
2013
2014

2013
2013
2014
2014

2014
2014
2013
2014

2013
2014
2014
2014

2014
2015
2013
2013

2013
2015
2015
2013

2013
2013
2015
2015

2015

RISULTATI

Foglion. 1
27/11/2025

Cat.: Assoluti 2013-2015

Societa

G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO NUOTO STRA

Tempo

(00:32.4)

02:15.9

(00:33.3)

02:19.3

(00:35.8)

02:19.7

(00:35.7)

02:25.3

(00:35.6)

02:38.0

(00:40.4)

02:26.4

(00:35.0)

02:28.1

(00:39.2)

02:34.9

(00:42.2)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la Giornata Attivita Esordienti VE 2

VENETO
RISULTATI
R DAMIAN EDUARD MATEI 2014
4 4 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA
PAVIOLA LINDA 2015
CONTARIN ALICE 2015
R HU TINGHAO JACKY 2013 ,
5 5 VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA
SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglio n. 2
27/11/2025

02:41.6

(00:42.7)

02:48.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

